ПРОТОКОЛ

Проведения дистанционных публичных слушаний по проектам
актуализированных схем теплоснабжения Ижморского муниципального

округа на 2025 год и с перспективой до 2036 года

Пгт. Ижморский
Кабинет № 12 администрации
Ижморского муниципального округа 31.05.2024 год

Публичные слушания по проектам актуализированных схем
теплоснабжения Ижморского муниципального округа на 2025 год с
перспективой до 2036 года проходили в кабинете № 12 администрации
Ижморского муниципального округа в 10 часов 00 минут, дистанционным
способом, путем электронной и телефонной связи.

Организатор проведения дистанционных публичных слушаний-
Администрация Ижморского муниципального округа.

Публичные слушания по проектам актуализированных схем
теплоснабжения Ижморского муниципального округа на 2025 год с
перспективой до 2036 года, проведены дистанционно с использованием
электронной почты otdio-iim@bk.ru и телефонной связи. Устные обращения,
замечания и предложения принимались по телефону 8(38459)23457.

Уведомление о проведении публичных слушаний по проектам
актуализированных схем теплоснабжения Ижморского муниципального
01фуга на 2025 год с перспективой до 2036 года было опубликовано на
официальном сайте МКУ «Управление жизнеобеспечения» в сети интернет
otdio-iim@bk.ru.

В дистанционном обсужцении приняли участие, с использованием
телефонной связи и электронной почты;

Шейкин Алексей Александрович- заместитель главы Ижморского округа по
строительству, ЖК и ДХ, председатель комиссии.

Сидельцева Светлана Анатольевна- заместитель начальника МКУ
«Управление жизнеобеспечения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Андронов Дмитрий Никол аевич-начальник МКУ «Управление

жизнеобеспечения».
Оршанский Владислав Леонидович-технический директор ООО

«Ижморская ТСК»

mailto:otdio-iim@bk.ru
mailto:otdio-iim@bk.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение проектов актуализированных схем
теплоснабжения Ижморского муниципального округа на 2025 год и с
перспективой до 2036 года.

РЕШИЛИ: в связи с тем, что при дистанционном обсуждении
предложений и замечаний по проектам актуализированных схем
теполорснабжения Ижморского муниципального округа на 2023 год и с
перспективой до 2036 года по телефону 8(38459)23457 и на электронную
почту otdio-iim@bk.ru не поступало, дистанционные публичные слушания
Администрации Ижморского муниципального округа окончены.

Председатель комиссии /̂L//

i

mailto:otdio-iim@bk.ru